別紙第１号様式
                                                       　　　　　年　　月　　日
施設一時使用申込書

　　部　　　局　　　長　　　殿
　　　                           　申請者　　住　所
                                             氏　名
　　下記のとおり固定資産等（施設）を一時使用したいので、関係資料を添付して申し込　みます。
記
　　１　使用しようとする施設の名称
　　２　使用予定期間
　　３　使用目的
　　４　使用予定人員
　　５　火気使用の有無及び種類
　　６　その他参考となるべき事項